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Haumenosanue toBapa: Ileub konBeknnonnas WLBake WB1064 ER

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/pechi-konvektsionnye/pech-konvektsionnaya-wlbake-
wb1064-er

Onucanue

® [leusr xouBeknmoHHass Wlbake WB1064 ER pa3paborana )it ”HTEHCUBHOW HKCIUTyaTaIllH B
KPYMHBIX 3aBEICHUAX MUTAHUS, MAJIbIX [IEKAPHAX U IPOU3BOJICTBAX.

® [IpenHazHaueHa /sl BBIEYKU U MPUTOTOBICHUS Pa3HOOOPA3HbBIX OO,

® DT0 MHOTOYpPOBHEBAs MOJIEIb C AJIEKTPOHHBIM YIIpaBieHueM, BMemaromias 10 npotuBHel pazmepom
600x400MMm.

® Mexay ypOBHSIMHU ONTUMAJIBHOE paccTosiHuEe — 80MM.

® VYcranaBimBaeTcs Ha MOJ.

¢ KoHCTpYyKTUBHBIE OCOOCHHOCTH U TOJIE3HbIE (PYHKIIUH:

® MH)XXEKTOPHOE MapOyBIIAKHEHUE;

® nexapHas KaMepa U3 HEep>KaBeOIEeH CTaJId TOJMIMHON 1,2MM;

® BEHTWJIMPYEMOE IPOCTPAHCTBO MEKIY KaMEpO ¥ BHELITHUMH NaHESIMU;

® snexkTpoHHas naxvenb ¢ USB-pazbeMom;

® ycraHoBKa 99 nporpamm, 6 IUKIOB IPUTOTOBJICHHUS;

® Ka4yeCTBEHHBIN PEBEPCHBIN MOTOD;

® CKOPOCTb BPAILLEHUS BEHTWIATOPOB PErYIUPYETCS;

® o0ciy’)KMBaHHE aBTOMAaTHYECKOE Yepe3 OOKOBYIO CEPBUCHYIO JIBEPILY.
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¢ Texnuueckue napaMeTpsl:

® Makc.

® temneparypa HarpeBa — +280C;

® nmoakroueHue kK cetu — 3 ¢asswl, 380V

® MomrHoCTh ey — 16,1 kBT.

XapakTepucTHKH

Paboune Temneparypsl
Hcnonuenue nepu
KonunyecTBo ypoBHEH

Tun noaxnroueHus

Tun napoyBnaxHeHUs
Hampsxenue

PaccrosiHne Mex 1y ypOBHSAMHA
BricoTa, MM

Jnuna, MM

[upuna, MM

MomtHOCTE, KBT

280 °C
CTEKJISTHHASI
10
BIIEKTPUYECKUI
WHXEKTOPHBIN
380 B

80 MM

1200 mm

920 Mmm

840 mm

16.1 kBt

Nudopmariist HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKkTep W He sBiseTcs myonuuHon odeproit, onpeaensemoit ct. 437 'K

P®. YoeaurenpHas npoch0a yTOYHATH LIEHBI U HAJIMUKE 1O TEIEQOHY Yy Balllero MEHEKepa.



